
今回、お施主様のご好意により完成邸をお借りしての見学会となります。

この機会にぜひ、完成住宅をご見学ください。

完全予約制となります。

弊社ホームページ「モデルハウス来場予約」よりお申込み願います。

ご要望欄に「見学会希望」とご記入ください。

※8月11日（土）より8月16日まで夏季休暇を頂いております。

夏季休暇の間に頂戴致しましたご予約に関しましては、17日以降のご連絡となります。

予め、ご了承の程、お願い申しあげます。

―完成住宅 予約見学会―
仙台市青葉区国見ケ丘

8/18（土）～9/２（日）までの土日限定

床面積は30坪。

リ ビングから2階まで吹き抜ける、

とても気持ちの良い大空間と

無垢板の床が心地よい

４人家族が住む住まいです。

「４人家族が暮らす家」

完成しました。


